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Të dhëna teknike

Ø mm rrot/min

Pesha

kg

Dimensionet
Gjat x Gjer x Lart

mm mm

Nr. Art:

DBM
10 plus

1-10 3/8"-
24UNF

2000 1,0 180x170x50

R 1/4" 9

0703 795 0

DBM
10 RL plus

1-10 3/8"-
24UNF

1700 1,0 180x170x50 0703 796 0

Ndërprerës për rregullimin 
e numrit të rrotullimeve

Mandrinë vetë-shtrënguese 
e kualitetit të lartë

Transmision preciz planar për shfrytëzim
 optimal të fuqisë së motorit

Dizajn ergonomik 
për punë pa lodhje

Dorezë plastike

Silenciator për 
reduktimin e zhurmës

DBM 10 plus
Nr. Art: 0703 795 0

DBM 10 RL plus
Nr. Art: 0703 796 0

SHPUESE PNEUMATIKE

Kthim majtas/djathtas për 
modelet RL
Kalim i lehtë dhe i shpejtë i kahut të 
rrotullimit

Konstruksion kompakt dhe i 
lehtë
Punë pa lodhje

Silenciator i integruar
Nivel i ulët i zhurmës

Shpuese e lehtë dore me 
mandrinë vetështrënguese, 
dhëmbzorë të rrafshtë - 
transmision të fuqisë së lartë 
dhe jetëgjatësi përdorimi

Tipi Për 
turjela

Pranimi i 
filetës në 
mandrinë

Fileta e 
kyçjes

Diametri 
minimal i gypit

Nr. i 
rrotullim.

V I T E
GARANCION


